



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
Geological Survey of India



क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ
Regional Training Division, NR, Lucknow

List of Approved Nominations/ अनुमोदित प्रतिभागियों की सूची

प्रशिक्षण पाठ्यक्रम “**Training Course on Office Procedure, Administration, Finance & Vigilance for Group B & Group C Officials of GSI, NR**” (पाठ्यक्रम आइ. डी.: M5BAS/NC/NR//2019/25160) जिसका आयोजन 26 से 28 अगस्त 2019 तक, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, लखनऊ में हो रहा है, के लिए सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित प्रतिभागियों के नाम नीचे दी गई सूची के अनुसार हैं। इस संबन्ध में सभी संबंधित पर्यवेक्षक/ नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि निम्न प्रतिभागियों को 26 अगस्त 2019, 10:00 बजे (पूर्वाह्न), डॉ भीमराव अम्बेडकर, प्रशिक्षण सभागार (तृतीय तल), भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, लखनऊ में उपस्थित होने के लिए निर्देशित करें।

The list of nominations have been approved by the competent authority, to attend the Training Course on “**Training Course on Office Procedure, Administration, Finance & Vigilance for Group B & Group C Officials of GSI, NR**” from 26th to 28st August, 2019 at Regional Training Division, Geological Survey of India, Lucknow. In view of the above, concerned Supervisory/Controlling officers, are hereby requested to spare and instruct the nominated participants to report to the Director, Regional Training Division, NR on 26th August, 2019 at 10:00 AM in Dr. Bhimrao Ambedkar, Training Hall (3rd Floor), GSI, NR, Lucknow.

Sl. no	Name	Designation
1.	Smt. Kiran Kumari	Assistant, GSI, NR
2.	Shri. Prashuram	Assistant, GSI, NR
3.	Smt. Geeta Gupta	Assistant, SU: UP
4.	Shri. Ram Prakash Singh	Assistant, SU: UP
5.	Shri. Ram Naresh	UDC, GSI, NR
6.	Shri. Ram Prakash Patel	UDC, GSI, NR (Geophy.)
7.	Shri. Suresh Kumar	UDC, DGCO, Delhi
8.	Shri. Anurag Jauhri	UDC, GSI, NR (Geophy.)
9.	Smt. Bindu Mishra	LDC, GSI, NR
10.	Smt. Dim Kumari	LDC, GSI, NR
11.	Shri. Ashish Kumar	LDC, GSI, NR
12.	Shri. V. N. Gautam	LIA, NCEGR, Faridabad
13.	Shri. Karam Sher Khan	MTS, SU: UP
14.	Shri. Rakesh Kumar	MTS, DGCO, Delhi

संपर्क सूत्र/Contact Persons: (i) श्री आलोक चंद्र पांडे, निदेशक/A.C. Pande, Director मो: 9599223195 (ii) डॉ. अमित कुमार अवस्थी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग /Dr. Amit Kr. Awasthi, Sr. Geologist, Faculty, RTD, NR: 8829999155 (ii) श्री. श्रुति रंजन मिश्रा, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/S. R. Mishra, Sr. Geologist, Faculty, RTD, NR, Mob: 9415006542

(आलोक चंद्र पांडे)

निदेशक

क्षे.प्र.प्र., लखनऊ